
ПГ по ХТ ..Васил Левски“ . гр.Мизия , ул/'П.Атанасов*4 №26

Заповед 

№ 281 от 11.02.2019г.

На основание чл. 259 ,ал.1 , т. от ЗПУО и Чл. 65.ал.1 ,т.6 от ПДУ

УТВЪРЖДАВАМ :

I. ГРАФИК НА РОДИТЕЛСКИТЕ СРЕЩИ ЗА II СРОК НА 
УЧЕБН АТА 2018-2019г.

Клас Паралелка Класен
ръководител

Време на провеждане Място на 
провеждане

\  III а Ива Костова
18.02.19г.;11.03.19г.;15.04.19г.; 13.05.19г.; 
17.06.2019г./ от 17:00ч./

Стая № 208

■Ха Клавдия Кръстева 18.02.19г.;11.03.19г.; 15.04.19г.;13.05.19г.; 
17.06.2019г./ от 17:00ч./

Стая № 106

1X6 Г абриела 
Гачовска

18.02.19г.;11.03.19г.; 15.04.19г.; 13.05.19г.; 
17.06.2019г./ от 17:00ч./

Стая № 105
1

Ха Силвия Борисова 18.02.19г.;11.03.19г.; 15.04.19г.;13.05.19г.: 
17.06.2019г./ от 17:00ч./

Стая № 103

Х1а Даря Златановва 18.02 Л 9г.; 11.03.19г.: 15.04.19г.; 13.05.19г.; 
17.06.2019г./ от 17:00ч./

Стая № 209

ХПа Веселка
Крачунова

18.02.19г.;11.03.19г.; 15.04.19г.; 13.05.19г.; 
От 17:00ч.

Стая № 206

ХИб Дилян Невлев 18.02.19г. ;11.03.19г.; 15.04.19г.; 13.05.19г.; 
От 17:00ч.

Стая № 207

• В срок до 12.02.2019г. да се впише графика в ученическите книжки на

учениците и се изиска запознаване срещу подпис от родителите.

• В срок до 13.02.2019г. да се публикува на интернет страницата на ПГ по ХТ 

графика за родителсите среши от С.Борисова.

• За всяка родителска среща да се изготвя покана до родителите и протокол за

провеждането й и се пр§дет2№ н д  директора за проверка.

ЗАПОВЕДТА ДА СЕ ДОВЕДЕ ДО ЗНАНИЕТО НА ГОРЕСПОМЕНАТИТЕ п м п д  
ЗА СВЕДЕНИЕ И Н А Й -С Р Р А Г П -т л о т

инж.Галина )
Директор на 
ЗАПОЗНАТ!


